



Birgitte Emborg ApS

Svalevænget 17, 4130 Viby Sj.

CVR-nr. 16 94 54 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2017.

Birgitte Emborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Birgitte Emborg ApS Svalevænget 17 4130 Viby Sj. CVR-nr.: 16 94 54 47 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birgitte Emborg, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor køb, salg, leje og administration af fast ejendom og investering og i den forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18 t.kr. mod 5.249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 3.339 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnsbsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	18.118	5.249
1 Personaleomkostninger	-471.998	-4.260
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.279	3.308
Driftsresultat	-545.159	4.297
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	511.728	0
Andre finansielle indtægter	49.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-89.959	-101
Resultat før skat	-74.390	4.196
Skat af årets resultat	109.500	-857
Ordinært resultat efter skat	35.110	3.339
Årets resultat	35.110	3.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.728	0
Udbytte for regnskabsåret	103.200	100
Overføres til overført resultat	0	3.239
Disponeret fra overført resultat	-79.818	0
Disponeret i alt	35.110	3.339

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	2.272.272	2.332
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.001	49
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.288.273</u>	<u>2.381</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	61.728	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>561.728</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.850.001</u>	<u>2.381</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.200	208
Tilgodehavende selskabsskat	155.450	0
Andre tilgodehavender	820.000	4.100
Periodeafgrænsningsposter	24.600	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.076.250</u>	<u>4.308</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	410.000	0
Værdipapirer i alt	<u>410.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	823.617	1.109
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.309.867</u>	<u>5.417</u>
Aktiver i alt	<u>5.159.868</u>	<u>7.798</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	200.000	200
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.728	0
8 Overført resultat	3.593.508	3.674
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.200	100
Egenkapital i alt	3.908.436	3.974
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	24.867	25
Hensatte forpligtelser i alt	24.867	25
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	830.453	2.231
Deposita	135.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	965.453	2.231
10 Gældsforpligtelser	37.500	60
Modtagne forudbetalinger fra kunder	76.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	286
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.149	0
Selskabsskat	0	810
Anden gæld	113.263	412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	261.112	1.568
Gældsforpligtelser i alt	1.226.565	3.799
Passiver i alt	5.159.868	7.798

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	365.440	3.644
Pensioner	81.673	187
Andre omkostninger til social sikring	1.832	47
Personaleomkostninger i øvrigt	23.053	382
	<u>471.998</u>	<u>4.260</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>89.959</u>	<u>101</u>
	<u>89.959</u>	<u>101</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	<u>3.071.813</u>	<u>3.072</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>3.071.813</u>	<u>3.072</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-740.265	-681
Årets af-/nedskrivninger	<u>-59.276</u>	<u>-59</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>-799.541</u>	<u>-740</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.272.272</u>	<u>2.332</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2016	160.015	2.873
Tilgang i årets løb	0	100
Afgang i årets løb	0	-2.812
Kostpris 31. december 2016	160.015	161
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-112.011	-2.491
Årets af-/nedskrivninger	-32.003	-32
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	2.411
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-144.014	-112
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	16.001	49
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2016	50.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	511.728	0
Udbytte	-500.000	0
Opskrivninger 31. december 2016	11.728	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	61.728	0
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200
	200.000	200
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	11.728	0
	11.728	0

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	3.673.326	435		
Årets overførte overskud eller underskud	-79.818	3.239		
	3.593.508	3.674		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	100.000	100		
Udloddet udbytte	-100.000	-100		
Udbytte for regnskabsåret	103.200	100		
	103.200	100		
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	37.500	665.000	867.953	2.291
Deposita	0	0	135.000	0
	37.500	665.000	1.002.953	2.291
